Ⅰ 사업안내

1. 사업개요

❍ 사 업 명: 2026년 한울타리 사이트 및 마이서울앱 유지보수·기능개선 용역

❍ 사업기간: 계약일 ~ 12. 31. (10개월)

❍ 사 업 비: 금66,498,800원(금육천육백사십구만팔천팔백원) VAT포함

※ 사업비는 계약기간에 따라 조정될 수 있으며, 클라우드 시스템, 

보안 인증서 서비스, 챗봇 이용료가 포함된 금액임

❍ 계약방법: 제한경쟁(협상에 의한 계약)

- 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제43조 및 

제44조

- 지방자치단체 입찰시 낙찰자 결정기준 (행정안전부 예규) 준용 

2. 추진배경 및 필요성

❍ 취업관리시스템 전면 개편 및 보안 강화 필요

[...]

이를 이행하지 않을 경우 계약해지, 입찰참가자격제한조치 등 불이익 처분을 받더라도 하등의 이

의를 제기하지 아니할 것을 확약하고 안전보건관리 준수서약서를 제출합니다. 

2026년   월   일

주  소: 

업체명:

대표자:                 (인)

[별지서식 27]

입찰보증금 지급각서

공고명 2026년 한울타리 사이트 및 마이서울앱 유지보수·기능개선 용역

용역기간 계약일부터 2026. 12. 31.까지

사업금액 금66,498,800원(금육천육백사십구만팔천팔백원) VAT포함

입찰보증급율 5%

입찰보증금액 금3,324,940원(금삼백삼십이만사천구백사십원)

보증금 납부방법 지급각서 대체

귀 기관에서 집행하는 위의 입찰에 참가함에 있어 근거 의거 입찰보증금을 

면제받는바 국고 귀산 사유가 발생할 때에는 동 사유 발생일로부터 30일 

이내에 입찰보증금에 해당하는 금액을 현금으로 납입할 것을 확약하며 동 

기한까지 납부하지 않을 경우에는 귀기관의 어떠한 조치에도 일체 이의를 

제기하지 않을 것을 확약하며 이에 각서를 제출합니다.

입찰참가업체 업체명